「UKドレーンカテーテル」 一部品番
排液チューブ部X線不透過ライン 変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度「UKドレーンカテーテル」の一部品種につきまして、下記の通り変更致しましたので、
ご案内申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

変更内容

お客様各位

ニプロ株式会社

排液チューブ部のX線不透過ラインのバリウム濃度と配合量を変更し、
造影性を向上させました。

2023年 7月

現行品
バリウム濃度30%

変更品
バリウム濃度40%

4倍量配合

※スリット部については変更しておりません。

次頁もご覧ください

対象品種

10Fr～19Frのドレーンカテーテル

カテーテル断面

変更時期

商品コード 品番 JANコード 変更ロット 変更品出荷時期

40-512 UC-1011-DC 4987458405129 未定 2024年1月

40-513 UC-1011-DCN 4987458405136 未定 2023年12月下旬

40-514 UC-1511-DC 4987458405143 13307051 2023年12月下旬

40-515 UC-1511-DCN 4987458405150 13307052 2023年11月下旬

40-516 UC-1911-DC 4987458405167 未定 2023年12月下旬

40-517 UC-1911-DCN 4987458405174 未定 2023年12月下旬

40-520 UC-1911-DCS 4987458405204 未定 2024年2月

40-521 UC-1911-DCSN 4987458405211 未定 2024年2月

40-526 UC-1911-DCS2 4987458405266 未定 2024年夏頃

40-527 UC-1911-DCSN2 4987458405273 未定 2024年夏頃

40-561 UC-1011-DCNA 4987458405617 未定 2024年1月

40-563 UC-1011-DCNK 4987458405631 未定 2025年以降

40-567 UC-1211-DC 4987458405679 未定 2025年以降

40-568 UC-1011-DCNB 4987458405686 未定 2024年夏頃

40-569 UC-1511-DCNB 4987458405693 未定 2023年10月下旬

40-570 UC-1911-DCSNB 4987458405709 未定 2025年以降

40-573 UC-1211-DCNA 4987458405730 未定 2025年以降

変更品出荷時期につきましては、出荷状況により変動することがあります。
以上